[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 ноября 2016 года                                                                             № 218
	Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования Раздольевское сельское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

         В соответствии со статьями 172, 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Приложение).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

Глава администрации                                                                         А.Г.Соловьев
С приложения можно ознакомится на сайте администрации «раздольевское.рф»
Н. Н. Иванова 66-649
Разослано: дело-2, прокуратура-1, бухгалтерия-1.